
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAPILDOMŲ SPECIALIŲJŲ ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMŲ NUSTATYMO

DAUGIABUČIŲ NAMŲ PROJEKTAMS VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

RENGTI REKOMENDACIJŲ TVIRTINIMO

2020 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮAP-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 20,

26 punktais, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos architektūros įstatymo

16 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio 4 dalimi ir 27 straipsnio

2 dalimi,

1. T v i r t i n u papildomų specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo

daugiabučių namų projektams Visagino savivaldybės teritorijoje rengti rekomendacijas (pridedama).

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriui išduodant specialiuosius architektūrinius reikalavimus, statybą leidžiančius

dokumentus bei pagal kompetenciją vykdant kitas funkcijas, atsižvelgti į šio sprendimo 1 punktu

patvirtintas rekomendacijas.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės direktoriaus

2020 m. lapkričio ____d. įsakymu ĮAP-E-____

PAPILDOMŲ SPECIALIŲJŲ ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMŲ NUSTATYMO

DAUGIABUČIŲ NAMŲ PROJEKTAMS VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

RENGTI REKOMENDACIJOS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Papildomų specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo daugiabučių namų

projektams Visagino savivaldybės teritorijoje rengti rekomendacijų (toliau – Rekomendacijos) tikslas

– užtikrinti tinkamą Visagino savivaldybės (toliau – Savivaldybės) teritorijos projektuojamų

daugiabučių namų architektūros kokybę, derinimą prie aplinkos ir urbanistinio kraštovaizdžio

puoselėjimą.

2. Šiomis Rekomendacijomis siūloma vadovautis visiems viešojo administravimo

subjektams, juridiniams ir fiziniams asmenims, pastatų ar patalpų savininkams bei naudotojams,

daugiabučių namų tvarkymo, remonto bei statybos projektuotojams ir vykdytojams.

3. Rekomendacijose vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos

Lietuvos Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose.

II SKYRIUS

BENDRIEJI REIKALAVIMAI

4. Spalvinius fasadų sprendinius numatyti, atsižvelgiant į kontekstualumą (statinio ar

urbanistinio komplekso ir kraštovaizdžio dermė), tvarios architektūros principus, meninį, estetinį

aspektą ir Visagino miesto įvaizdį. 

5. Parengti projektinius sprendinius (architektūrinį eskizinį projektą - vizualizacijas,

perspektyvinius vaizdus) ir suderinti juos su Visagino savivaldybės administracija.

6. Parenkant dažus ar fasado apdailines medžiagas, naudotis NCS (Natural Color System)

palete. Spalvinis tonas gali nežymiai skirtis nuo duotų pagrindinių spalvų. Spausdinta ar skaitmeninė

projekto versija dėl spaudos proceso netikslumų yra tik orientacinio pobūdžio.

7. Pagrindinės Savivaldybės daugiabučių namų spalvos turi sudaryti nuo 70 % fasado

spalvų. Akcentinės spalvos fasade turi sudaryti iki 30% fasado spalvų. Šios spalvos gali būti

naudojamos cokoliui, durims, stogo apvadams, palangėms, balkonų plokštumoms ir kitoms

akcentinėms detalėms.

8. Pagrindinės Savivaldybės daugiabučių namų fasadų apdailos spalvos – S2005-Y50R,

S3040-Y60R, S1510-Y10R.

9. Akcentinės Savivaldybės daugiabučių namų fasadų apdailos spalvos turi būti suderintos

su Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriumi.

10. Tvarkomus fasadų fragmentus rekomenduojama derinti prie atitinkamo fasado

visumos pavidalo ir charakterio. Jei pastate yra du ir daugiau vienodi langai ar durys ir pan.,

rekomenduojama nekeisti kurį nors vieną į kitokį ar jį dažyti kitokia spalva.

III SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Šios Rekomendacijos gali būti keičiamos, papildomos arba pripažįstamos

negaliojančiomis Savivaldybės direktoriaus įsakymu.

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl papildomų specialiųjų architektūros reikalavimų

nustatymo daugiabučių namų projektams Visagino

savivaldybės teritorijoje rengti rekomendacijų tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-16 Nr. ĮAP-E-543

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-16 10:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-16 10:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-16 10:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-16 10:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 14:51 - 2021-07-02 14:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201113.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-15 nuorašą suformavo Agata Lavrinovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




